СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ  КЛЕНОВСКОЕ

 В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 17.11.2022                                                                                                                               № 47/9

Об утверждении схемы многомандатных

избирательных округов по выборам

депутатов Совета депутатов поселения

Кленовское

В соответствии с пунктами 2, 4 и 8 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации» и частями 3 - 7 статьи 13 Закона города Москвы от 6 июля

2005 года № 38 «Избирательный кодекс города Москвы»

Совет депутатов поселения Кленовское

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов по выборам депутатов

Совета депутатов поселения Кленовское на 10 лет согласно приложению к настоящему

решению.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов поселения Кленовское

от 24.01.2013 № 41/3 «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов

Совета депутатов внутригородского муниципального образования поселения Кленовское в

городе Москве».

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию внутригородского

муниципального образования в городе Москве - поселения Кленовское в течение 3 дней со

дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник».

Глава поселения Кленовское                                                                                          В.Н. Зенин

2

Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Кленовское

от 17.11. 2022 года № 47/9

Схема

многомандатных избирательных округов

по выборам депутатов Совета депутатов поселения Кленовское

1. Избирательный округ № 1

1. Количество мандатов: 5.

2. Число избирателей: 2154.

3. Перечень домовладений:

дер. Вяткино,

дер. Жохово,

дер. Зыбино,

с. Кленово: ул. Рабочая, ул. Садовая, ул. Торговый Тупик, ул. Центральная, ул. 1-й км

Объездной Дороги, ул. Мичурина, Кленово-4,

дер. Коротыгино,

дер. Лукошкино: д.д. 3, 3/1 стр. 1, 7, 7Б, 11, 11А, 13 В, 15 Б/1, 17, 23А, 31А/1, 31А/2, 35,

37, 37А, 39, 41, 43А, 45, 47, 53, 69, 73, 93А, 101, 105А, 105АБ, 105АГ, 105В, 105Г, 105Д, 107,

113, 115, 119, 127А, 129, 131, 153, 153А, 159, 171,

дер. Маврино,

дер. Мешково,

дер. Никоново,

с. Сальково,

дер. Свитино,

дер. Старогромово,

дер. Чегодаево,

дер. Чернецкое,

ст. Чернецкое,

дер. Юрово,

Квартал № 116   (СНТ «Сальково-М»),

Квартал № 118   (СНТ «Солнышко-1»),

Квартал № 119   (СНТ «Сальковское»),

Квартал № 120   (СНТ «Дружба»),

Квартал № 121   (СНТ «Медик»),

Квартал № 124   (СНТ «Содружество»),

Квартал № 146   (СНТ «Березка»),

Квартал № 255  ( СНТ «Старогромово),

Квартал № 256   (СНТ «Гавриково»),

Квартал № 257   (СНТ «Ясенки Гидропресс»),

Квартал № 258   (СНТ «Лукошкино ЗИО»),

Квартал № 259  (СНТ «Маврино»),

Квартал № 260,

Квартал № 269  (СНТ «Зайчик»),

Квартал № 306  (СНТ«Гавань»),

Квартал № 307,

Квартал № 320   (СНТ «Берендей»),

Квартал № 326   (СНТ «Афганец»),

Квартал № 357   (СНТ «Ветеран»),

3

Квартал № 364   (СНТ «Клен» дер. Чернецкое),

Квартал № 383   (СНТ «Кленово»),

Квартал № 420   (СНТ «Мечта» дер. Чернецкое),

Квартал № 430   (СНТ «Малиновка»),

Квартал № 432  (СНТ «Архивный городок»),

Квартал № 436  (СНТ «Учитель»),

Квартал № 440  (СНТ «Осинка»),

Квартал № 442  (СНТ «Лесные поляны»),

Квартал № 444  (СНТ «Щербинка»),

Квартал № 59   (СНТ «Строитель-91»),

Квартал № 96  (СНТ «Чегодаево»),

СНТ «Металлург-3»,

СНТ «Нефтяник-94»,

СНТ «Ясенки».

СНТ «Агро»

СНТ «Дубрава»

СНТ «Елочка»

СНТ «Жохово-1»

СНТ «Лето»

СНТ «Нептун»

СНТ «Родник»

СНТ «Сальково»

СНТ «Терешня»

СНТ «Элена»

ЖСК «Грин Хаус»

2. Избирательный округ № 2

1. Количество мандатов: 5.

2. Число избирателей: 2070.

3. Перечень домовладений:

дер. Акулово,

дер. Давыдово,

дер. Дубовка,

дер. Киселёво,

с. Кленово: ул. Парковая, ул. Почтовая, ул. Школьная, ул. Октябрьская,

с. Кленово, дома: 1, 2, 3, 3А, 4, 4Б, 5, 5А, 6, 7А, 8, 8А, 9, 9/4, 11, 11А, 11Б, 11Г, 12, 12Г,

14, 14А, 14Б, 14Д, 15А, 16, 16А, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 24В, 25А, 26, 27, 27А, 28, 28А, 28Б,

29Б, 31, 31А, 32, 32А, 33, 33А, 33Б, 35, 36, 36А, 37, 37А, 37Б, 37В, 38, 39, 40, 40Б, 41, 42, 42А,

43, 44, 44А, 45, 45А, 46, 46А, 47, 47А, 47Б, 48, 49, 50, 50Б, 51А, 53Б, 54, 56, 56А, 59А, 61, 61А,

64, 67, 68, 69, 69Б, 70, 70Д, 70Ж, 72, 73, 73А, 74, 75, 75Г, 76А, 77, 77А, 80А, 81, 87, 90, 91А, 92,

93, 95А, 97А, 97Б, 98, 99, 100, 103, 104, 106, 106А, 106Б, 112, 115, 117, 119, 122, 124Б, 126Б,

130, 131, 132, 141, 151, 151А, 151Б, 152, 153, 154, 156А, 157, 157Б, 162, 163, 170, 172, 173, 178,

179, 200Г,

дер. Лукошкино, дома: ½, 2, 6, 8, 9А, 10, 10А, 14, 17А, 17Б, 18, 18 стр.1, 23, 24А, 27, 28,

30, 30А, 30Б, 32, 34, 36, 44, 44А, 46, 46А, 48, 52, 55, 56Б, 57, 58, 59, 60, 61, 62/2, 64, 64А, 65,66,

68, 69А, 70, 76, 77, 77А, 78А, 79А, 82, 82А, 82Б, 82В, 83, 83А, 84, 84А, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 94,

96, 98А, 100, 106, 108, 108А, 110, 112, 116, 116А, 132, 136, 155, 160, 161, 162, 166, 168А, 168Б,

168В, 168Г, 168Д, 168Е, 174, 202,

дер. Починки,

дер. Товарищево,

дер. Чириково,

4

Квартал № 1   (СНТ «Связист-1»)

Квартал № 110   (СНТ «Мечта» (с. Кленово)

Квартал № 130   (СНТ «Кристалл-5»)

Квартал № 222   (ДСПК «Максимово поле»)

Квартал № 223   (ДСК «Зеленая окраина Дубовки»),

Квартал № 3   (СНТ «55 лет Победы»),

Квартал № 328   (СНТ «Источник»),

Квартал № 329   (СНТ «Геолог»),

Квартал № 52   (СНТ «Лукошкино»),

Квартал № 63   (СНТ «Клен» дер. Киселево),

Квартал № 64   (КиЗК «Коттедж»),

Квартал № 66   (НСТ «Газопровод»),

Квартал № 74   (ДНТ «Звезда-95»),

Квартал № 75   (ДСПК «Кленово»),

Квартал № 76   (ДНТ «Звезда-95»),

Квартал № 78   (ДСПК «Кленово»),

База отдыха ВИТРО ВИЛЛЭДЖ,

ЖСПК «Гринлег»,

ДПК «Звезда-2000»,

СПК «Киселево»,

СНТ «Починки»

СНТ «Океан»

СНТ «Янтарь»

5

Приложение

к схеме многомандатных избирательных

округов по выборам депутатов Совета

депутатов поселения Кленовское

Графическое изображение

схемы многомандатных избирательных округов

по выборам депутатов Совета депутатов поселения Кленовское